

Lucrari de reparatie in incinta primariei com. Bacioi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 135 562,90 lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet secretara				
		1.1. Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,94	3,14 1,11	159,93 56,54
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare	m2	50,94	33,04 20,35	1 682,96 1 036,63
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,94	3,14 1,11	159,93 56,54
4	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie	m2	50,94	42,35 20,35	2 157,10 1 036,63

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare				
		<i>Total</i>	lei			4 159,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 159,92 2 186,34
		<i>Total</i>	lei			4 159,92
		Total Cabinet secretara Inclusiv salariu				4 159,92 2 186,34
		2. Cabinet contabilitatea				
		2.1. Podea				
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	19,00	21,90 19,98	416,09 379,62
6	CN53A	Grunduirea pardoselelor	m2	19,00	3,14 1,11	59,65 21,09
7	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	19,00	175,21 17,32	3 329,08 329,00
8	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp 33/AC4 10mm	m2	19,00	308,45 57,35	5 860,59 1 089,65
		<i>Total</i>	lei			9 665,41
		Total Podea Inclusiv salariu				9 665,41 1 819,36
		2.2. Pereti				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,01	3,14 1,11	144,45 51,07
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie	m2	46,01	33,04 20,35	1 520,09 936,31

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru ne reprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,01	3,14 1,11	144,45 51,07
12	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru ne reprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare	m2	46,01	42,35 20,35	1 948,32 936,30
		<i>Total</i>	lei			3 757,31
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 757,31 1 974,75
		2.3. Incalzirea				
13	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,00	32,32 5,55	129,30 22,20
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, Tip 22- 10 sectii	buc	1,00	1 418,89 24,05	1 418,89 24,05
15	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,00	108,71 8,51	108,71 8,51
16	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,00	100,89 8,51	100,89 8,51
17	IC35C	Teava din polipropilena armata	m	10,00	37,23	372,33

1	2	3	4	5	6	7
		sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul de 25,0 mm			14,80	148,00
18	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri la 25mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	10,00	15,43 7,40	154,31 74,00
		<i>Total</i>	lei			2 284,43
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				2 284,43 285,27
		<i>Total</i>	lei			15 707,15
		Total Cabinet contabilitatea Inclusiv salariu				15 707,15 4 079,38
		3. Cabinet asistenta sociala nr. 5				
		3.1. Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,86	3,14 1,11	100,02 35,36
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru ne reprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare	m2	31,86	33,04 20,35	1 052,59 648,35
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,86	3,14 1,11	100,02 35,36
22	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si	m2	31,86	42,35 20,35	1 349,13 648,35

1	2	3	4	5	6	7
		denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru ne reprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare				
		<i>Total</i>	lei			2 601,76
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 601,76 1 367,42
		3.2. Pod				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	9,30	3,14 1,11	29,19 10,32
24	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile)	m2	9,30	42,35 20,35	393,82 189,25
		<i>Total</i>	lei			423,01
		Total Pod Inclusiv salariu				423,01 199,57
		3.3. Incalzirea				
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,00	32,32 5,55	129,30 22,20
26	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, Tip 22- 10 sectii	buc	1,00	1 418,89 24,05	1 418,89 24,05
27	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,00	108,71 8,51	108,71 8,51
28	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,00	100,89 8,51	100,89 8,51
29	IC35C	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de	m	10,00	37,23 14,80	372,33 148,00

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul de 25,0 mm				
30	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri la 25mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	10,00	15,43 7,40	154,31 74,00
		<i>Total</i>	lei			2 284,43
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				2 284,43 285,27
		<i>Total</i>	lei			5 309,20
		Total Cabinet asistenta sociala nr. 5 Inclusiv salariu				5 309,20 1 852,26
		4. Cabinet asistenta medicala nr. 2 4.1. Pereti				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,73	3,14 1,11	90,20 31,89
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare	m2	28,73	33,04 20,35	949,18 584,65
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,73	3,14 1,11	90,20 31,89
34	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat	m2	28,73	42,35 20,35	1 216,60 584,66

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare				
		<i>Total</i>	lei			2 346,18
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 346,18 1 233,09
		4.2. Pod				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	7,77	3,14 1,11	24,39 8,62
36	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile)	m2	7,77	42,35 20,35	329,03 158,12
		<i>Total</i>	lei			353,42
		Total Pod Inclusiv salariu				353,42 166,74
		4.3. Podea				
37	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	7,77	21,90 19,98	170,16 155,24
38	CN53A	Grunduirea pardoselelor	m2	7,77	3,14 1,11	24,39 8,62
39	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	7,77	175,22 17,32	1 361,43 134,55
40	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp 33/AC4 10mm	m2	7,77	308,45 57,35	2 396,68 445,61
		<i>Total</i>	lei			3 952,66
		Total Podea Inclusiv salariu				3 952,66 744,02
		4.4. Incalzirea				

1	2	3	4	5	6	7
41	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	4,00	32,32 5,55	129,30 22,20
42	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, Tip 22- 10 sectii	buc	1,00	1 418,89 24,05	1 418,89 24,05
43	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,00	108,71 8,51	108,71 8,51
44	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	1,00	100,89 8,51	100,89 8,51
45	IC35C	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul de 25,0 mm	m	8,00	37,23 14,80	297,87 118,40
46	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri la 25mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	8,00	15,43 7,40	123,45 59,20
		<i>Total</i>	lei			2 179,11
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				2 179,11 240,87
		<i>Total</i>	lei			8 831,37
		Total Cabinet asistenta medicala nr. 2 Inclusiv salariu				8 831,37 2 384,72
		5. Receptorii				
		5.1. Podea				
47	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2	30,93	21,90 19,98	677,37 617,98
48	CN53A	Grunduirea pardoselelor	m2	30,93	3,14 1,11	97,11 34,33
49	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare	m2	30,93	175,22	5 419,41

1	2	3	4	5	6	7
		"Nivelir": grosime 20 mm			17,32	535,58
50	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp 33/AC4 10mm	m2	27,93	308,45 57,35	8 615,08 1 601,79
51	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2, teracota 60x60	m2	3,00	301,34 107,30	904,03 321,90
		<i>Total</i>	lei			15 713,00
		Total Podea Inclusiv salariu				15 713,00 3 111,58
		<i>Total</i>	lei			15 713,00
		Total Receptorii Inclusiv salariu				15 713,00 3 111,58
		6. Coridor				
52	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor- balustrada	kg	367,00	0,49 0,43	178,25 156,16
53	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	47,28	31,16 28,86	1 473,29 1 364,50
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	47,28	16,86 5,18	797,17 244,91
55	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	47,28	175,22 17,32	8 284,18 818,70
56	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2, material Clasa 1, dimensiuni 60x60	m2	47,28	301,34 107,30	14 247,54 5 073,14
57	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de	m	9,00	1 442,41 33,30	12 981,71 299,70

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta - inox				
58	RpEF15I	Montarea panou LED 60x60 40W	buc	9,00	561,81 45,14	5 056,31 406,26
		<i>Total</i>	lei			43 018,45
		Total Coridor Inclusiv salariu				43 018,45 8 363,37

		Total	lei	92 739,09
		Asistenta social medicala	24 %	5 274,64
		Cheltuieli de transportare a materialelor	5 %	3 504,13
		Total		101 517,86
		Cheltuieli de regie	7 %	7 106,25
		Total		108 624,11
		Beneficiul de deviz	4 %	4 344,97
		TOTAL		112 969,08
		TVA	20 %	22 593,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		135 562,90 21 977,65

Intocmit

Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in incinta
primariei com. Bacioi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 135 562,90 lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	70,8930	37,00	2 623,04
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	180,3614	37,00	6 673,37
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	109,5042	37,00	4 051,66
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,9300	37,00	811,41
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,9800	37,00	406,26
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,7310	37,00	3 986,01
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,6192	37,00	244,91
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,9175	37,00	33,95
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,9360	37,00	108,63
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,1000	37,00	299,70
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,6524	37,00	2 725,13
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3670	37,00	13,58
		Total manopera				21 977,65

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,8000	14,85	26,73
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	58,0094	7,92	459,43
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,7305	19,80	172,86
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1320	19,80	2,64
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 005,6000	0,04	40,22
6.	2030122946766	Plinte	m	55,2470	16,83	929,81
7.	2051142950700	Dibluri	buc	18,0000	0,30	5,40
8.	2320166200729	Parchetin	l	1,4424	11,88	17,14
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2268	24,75	5,61
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1512	20,79	3,14
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	58,4775	11,88	694,73
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea de calitate, lavabile) - vopseaua meseriasului matlatex Adeplast	kg	69,8440	46,00	3 212,82
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2640	19,80	5,22
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2250	49,49	11,14
15.	24302261000001	Fuga	kg	15,0840	27,72	418,13
16.	24302261010102	Grund cu quart "Betohgputt"	kg	19,6212	27,55	540,56
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,5049	23,76	225,84
18.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,8000	0,49	0,88

19.	252121671000011	Teava din polipropilena d=25mm	m	28,8400	21,78	628,13
20.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	24,0000	0,30	7,20
21.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	28,0000	0,33	9,24
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,3000	1,70	10,71
23.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	45,2520	4,95	223,99
24.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3 231,6623	4,95	15 996,73
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,1966	2,18	24,42
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" - Weber Vetonit LR	kg	166,1889	12,00	1 994,27
27.	2661112800701	Placi sau piscoturi de gresie 60x60 - mat. Clasa 1	m2	51,7884	165,00	8 545,09
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	203,6340	2,18	443,93
29.	2670112204053	Placi din laminat, 33/AC4 10mm - Premium PM-686	m2	58,0094	212,00	12 297,99
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	87,3050	4,95	432,16
31.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,5500	29,70	46,02
32.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	9,0000	1 400,00	12 600,00
33.	2822115700001	Radiator 10 sectii	buc	3,0000	1 387,88	4 163,64
34.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	12,0000	23,76	285,12
35.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,5400	59,39	32,07
36.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	18,0000	0,40	7,20
37.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	24,0000	0,40	9,60
38.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	28,0000	0,15	4,20
39.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	28,0000	0,49	13,72
40.	28752742027060	Robinet cu dublu reglaj tur cu termostat	buc	3,0000	99,01	297,03
41.	2875274204000	Bratară fixare d=25	buc	28,0000	3,96	110,88
42.	2875274400503	Montarea panou LED 60x60 40W	buc	9,0000	515,00	4 635,00
43.	28752754202700	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	3,0000	91,19	273,57
44.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	0,30	3,60
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9000	1,51	1,36
46.	4100126202818	Apa	m3	4,8342	21,78	105,28
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,8565	4,95	108,20
		Total materiale de construcții				70 082,65

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0734	181,80	13,34
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3080	24,24	55,94
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,3640	24,24	57,30
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	6,1607	29,29	180,45
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,4217	31,31	295,01
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,7500	16,16	76,75
		Total utilaje de construcții				678,79

Total	lei	92 739,09
Asistenta social medicala	24 %	5 274,64
Cheltuieli de transportare a materialelor	5 %	3 504,13
Total		101 517,86

Cheltuieli de regie	7 %	7 106,25
Total		108 624,11
Beneficiul de deviz	4 %	4 344,97
TOTAL		112 969,08
TVA	20 %	22 593,82

Total deviz: 135 562,90

Intocmit

Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie in incinta primariei
com. Bacioi****Investitor Primaria comunei Bacioi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet secretara				
		1.1. Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14 1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			159,93
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare	m2			33,04 20,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,00	16,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,00	3,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" - Weber Vetonit LR	kg	1,0549	12,00	12,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,29	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 682,96
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14 1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			159,93
4	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiilor similare	m2			42,35 20,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,00	20,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea de calitate, lavabile) - vopseaua meseriasului mattlatex Adeplast	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,18	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,95	2,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,80	0,99
		<i>Total</i>	lei			2 157,10
		2. Cabinet contabilitatea				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Podea				
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			21,90
						19,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	37,00	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	37,00	9,99
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	11,88	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	21,78	0,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	24,24	0,97
		Total	lei			416,09
6	CN53A	Grunduirea pardoselilor	m2			3,14
						1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		Total	lei			59,65
7	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			175,21
						17,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	37,00	17,32
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,95	152,38
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,76	2,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	21,78	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	31,31	2,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	29,29	0,59
		Total	lei			3 329,08
8	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp 33/AC4 10mm	m2			308,45
						57,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	37,00	51,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	37,00	6,29
	2670112204053	Placi din laminat, 33/AC4 10mm - Premium PM-686	m2	1,0500	212,00	224,83
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte	m	1,0000	16,83	17,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,29	0,88
		Total	lei			5 860,59
		2.2. Pereti				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14
						1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		Total	lei			144,45
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiiilor similare	m2			33,04
						20,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,00	16,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,00	3,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" - Weber Vetonit LR	kg	1,0549	12,00	12,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,29	0,03
		Total	lei			1 520,09
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14

1	2	3	4	5	6	7
						1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			144,45
12	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru ne reprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentu restul pozitiilor similare	m2			42,35 20,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,00	20,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea de calitate, lavabile) - vopseaua meseriasului mattlatex Adeplast	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,18	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,95	2,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,80	0,99
		<i>Total</i>	lei			1 948,32
		2.3. Incalzirea				
13	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			32,32 5,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	37,00	5,55
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	23,76	23,76
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,40	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	16,16	1,62
		<i>Total</i>	lei			129,30
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, Tip 22- 10 sectii	buc			1 418,89 24,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	37,00	24,05
	2822115700001	Radiator 10 sectii	buc	1,0000	1 387,88	1 387,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	19,80	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	19,80	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,70	1,48
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,16	4,04
		<i>Total</i>	lei			1 418,89
15	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			108,71 8,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	37,00	8,51
	28752742027060	Robinet cu dublu reglaj tur cu termostat	buc	1,0000	99,01	99,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	19,80	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,80	0,79
		<i>Total</i>	lei			108,71
16	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			100,89 8,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	37,00	8,51
	28752754202700	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	1,0000	91,19	91,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	19,80	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,80	0,79
		<i>Total</i>	lei			100,89
17	IC35C	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul de 25,0 mm	m			37,23 14,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	37,00	14,80
	252121671000011	Teava din polipropilena d=25mm	m	1,0300	21,78	22,43
		Total	lei			372,33
18	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri la 25mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			15,43 7,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	37,00	7,40
	2875274204000	Bratara fixare d=25	buc	1,0000	3,96	3,96
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,70	1,48
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,33	0,33
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,15	0,15
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,49	0,49
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	16,16	1,62
		Total	lei			154,31
		3. Cabinet asistenta sociala nr. 5				
		3.1. Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14 1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		Total	lei			100,02
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiiilor similare	m2			33,04 20,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,00	16,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,00	3,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" - Weber Vetonit LR	kg	1,0549	12,00	12,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,29	0,03
		Total	lei			1 052,59
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14 1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		Total	lei			100,02
22	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiiilor similare	m2			42,35 20,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,00	20,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea de calitate, lavabile) - vopseaua meseriasului mattlatex Adeplast	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,18	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,95	2,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,80	0,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 349,13
		3.2. Pod				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,14 1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			29,19
24	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile)	m2			42,35 20,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,00	20,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea de calitate, lavabile) - vopseaua meseriasului mattlatex Adeplast	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,18	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,95	2,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,80	0,99
		<i>Total</i>	lei			393,82
		3.3. Incalzirea				
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			32,32 5,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	37,00	5,55
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	23,76	23,76
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,40	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	16,16	1,62
		<i>Total</i>	lei			129,30
26	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, Tip 22- 10 sectii	buc			1 418,89 24,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	37,00	24,05
	2822115700001	Radiator 10 sectii	buc	1,0000	1 387,88	1 387,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	19,80	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	19,80	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,70	1,48
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,16	4,04
		<i>Total</i>	lei			1 418,89
27	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			108,71 8,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	37,00	8,51
	28752742027060	Robinet cu dublu reglaj tur cu termostat	buc	1,0000	99,01	99,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	19,80	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,80	0,79
		<i>Total</i>	lei			108,71
28	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			100,89 8,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	37,00	8,51
	28752754202700	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	1,0000	91,19	91,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	19,80	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,80	0,79
		<i>Total</i>	lei			100,89
29	IC35C	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul de 25,0 mm	m			37,23 14,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	37,00	14,80
	252121671000011	Teava din polipropilena d=25mm	m	1,0300	21,78	22,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			372,33
30	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri la 25mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			15,43 7,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	37,00	7,40
	2875274204000	Bratara fixare d=25	buc	1,0000	3,96	3,96
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,70	1,48
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,33	0,33
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,15	0,15
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,49	0,49
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	16,16	1,62
		<i>Total</i>	lei			154,31
		4. Cabinet asistenta medicala nr. 2				
		4.1. Pereti				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14 1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			90,20
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor)))) Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiiilor similare	m2			33,04 20,35
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,00	16,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	37,00	3,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" - Weber Vetonit LR	kg	1,0549	12,00	12,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	29,29	0,03
		<i>Total</i>	lei			949,18
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,14 1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			90,20
34	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile) (((Excluz producatorul supraten. Pentru material indicati marca si denumirea produsului utilizat inclusiv producatorul (sa fie vizibil in formularul 3), pentru a putea fi identificat produsul si a verifica argumentarea ofertantilor. Altfel o sa fiti descalificati pentru neprezentarea informatiei solicitate. SE APLICA pentru restul pozitiiilor similare	m2			42,35 20,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,00	20,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea de calitate, lavabile) - vopseaua meseriasului mattlatex Adeplast	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,18	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,95	2,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,80	0,99
		<i>Total</i>	lei			1 216,60

1	2	3	4	5	6	7
		4.2. Pod				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,14
						1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			24,39
36	CN06A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea de calitate, lavabile)	m2			42,35
						20,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	37,00	20,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea de calitate, lavabile) - vopseaua meseriasului mattlatex Adeplast	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,18	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,95	2,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,80	0,99
		<i>Total</i>	lei			329,03
		4.3. Podea				
37	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			21,90
						19,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	37,00	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	37,00	9,99
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	11,88	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	21,78	0,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	24,24	0,97
		<i>Total</i>	lei			170,16
38	CN53A	Grunduirea pardoselilor	m2			3,14
						1,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			24,39
39	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			175,22
						17,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	37,00	17,32
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,95	152,38
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,76	2,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	21,78	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	31,31	2,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	29,29	0,59
		<i>Total</i>	lei			1 361,43
40	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp 33/AC4 10mm	m2			308,45
						57,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	37,00	51,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	37,00	6,29
	2670112204053	Placi din laminat, 33/AC4 10mm - Premium PM-686	m2	1,0500	212,00	224,83
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte	m	1,0000	16,83	17,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,29	0,88
		<i>Total</i>	lei			2 396,68
		4.4. Incalzirea				
41	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			32,32
						5,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	37,00	5,55
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	23,76	23,76

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,40	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	16,16	1,62
		<i>Total</i>	lei			129,30
42	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, Tip 22- 10 sectii	buc			1 418,89 24,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	37,00	24,05
	2822115700001	Radiator 10 sectii	buc	1,0000	1 387,88	1 387,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	19,80	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	19,80	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,70	1,48
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	16,16	4,04
		<i>Total</i>	lei			1 418,89
43	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu termostat) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			108,71 8,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	37,00	8,51
	28752742027060	Robinet cu dublu reglaj tur cu termostat	buc	1,0000	99,01	99,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	19,80	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,80	0,79
		<i>Total</i>	lei			108,71
44	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			100,89 8,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	37,00	8,51
	28752754202700	Robinet cu dublu reglaj retur	buc	1,0000	91,19	91,19
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	19,80	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	19,80	0,79
		<i>Total</i>	lei			100,89
45	IC35C	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul de 25,0 mm	m			37,23 14,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	37,00	14,80
	252121671000011	Teava din polipropilena d=25mm	m	1,0300	21,78	22,43
		<i>Total</i>	lei			297,87
46	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri la 25mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			15,43 7,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	37,00	7,40
	2875274204000	Bratara fixare d=25	buc	1,0000	3,96	3,96
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	29,70	1,48
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,33	0,33
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,15	0,15
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,49	0,49
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	16,16	1,62
		<i>Total</i>	lei			123,45
		5. Receptorii				
		5.1. Podea				
47	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din laminat	m2			21,90 19,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	37,00	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	37,00	9,99
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	11,88	0,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	21,78	0,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	24,24	0,97
		<i>Total</i>	lei			677,37
48	CN53A	Grunduirea pardoselilor	m2			3,14 1,11

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	37,00	1,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,88	1,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25
		<i>Total</i>	lei			97,11
49	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			175,22 17,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	37,00	17,32
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,95	152,38
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,76	2,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	21,78	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	31,31	2,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	29,29	0,59
		<i>Total</i>	lei			5 419,41
50	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp 33/AC4 10mm	m2			308,45 57,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	37,00	51,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	37,00	6,29
	2670112204053	Placi din laminat, 33/AC4 10mm - Premium PM-686	m2	1,0500	212,00	224,83
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,92	8,40
	2030122946766	Plinte	m	1,0000	16,83	17,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	29,29	0,88
		<i>Total</i>	lei			8 615,08
51	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2, teracota 60x60	m2			301,34 107,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	37,00	96,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	37,00	10,73
	2661112800701	Placi sau piscoturi de gresie 60x60 - mat. Clasa 1	m2	1,0300	165,00	169,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,18	8,83
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	27,72	8,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,95	4,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	29,29	1,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	31,31	0,38
		<i>Total</i>	lei			904,03
		6. Coridor				
52	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor- balustrada	kg			0,49 0,43
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	37,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	37,00	0,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	37,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	20,79	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	24,75	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	181,80	0,04
		<i>Total</i>	lei			178,25
53	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			31,16 28,86
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	37,00	14,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	37,00	14,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	21,78	1,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	24,24	1,21
		<i>Total</i>	lei			1 473,29
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "BetoHgpuht" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,86 5,18
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	37,00	5,18
	24302261010102	Grund cu cuarț "BetoHgpuht"	kg	0,4150	27,55	11,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,95	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			797,17
55	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			175,22
						17,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	37,00	17,32
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,95	152,38
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,76	2,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	21,78	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	31,31	2,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	29,29	0,59
		<i>Total</i>	lei			8 284,18
56	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2, material Clasa 1, dimensiuni 60x60	m2			301,34
						107,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	37,00	96,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	37,00	10,73
	2661112800701	Placi sau piscoturi de gresie 60x60 - mat. Clasa 1	m2	1,0300	165,00	169,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,18	8,83
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	27,72	8,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,95	4,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	29,29	1,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	31,31	0,38
		<i>Total</i>	lei			14 247,54
57	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta - inox	m			1 442,41
						33,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	37,00	33,30
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 400,00	1 400,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,51	0,15
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	59,39	3,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,70	1,19
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	49,49	1,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	14,85	2,97
		<i>Total</i>	lei			12 981,71
58	RpEF15I	Montarea panou LED 60x60 40W	buc			561,81
						45,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	37,00	45,14
	2875274400503	Montarea panou LED 60x60 40W	buc	1,0000	515,00	515,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,40	0,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,18	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,49	0,10
		<i>Total</i>	lei			5 056,31

APROBAT:

Intocmit
Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.